אח"כ ערך
שובים בכל יום(, ונתן רבינו מכל רבינו את שולחנו הטהור באמצע היום )כמנהג רבו הק' ה'דברי חיים' שערך שולחנו למקורבים והאורחים הח

נולד בתאריך ה ניסן -האדמו"ר הרב שמואל פרנקל זצ"ל הידוע כר' שמואל קומודור
בעיירה קומאדי שבהונגריה. בגיל שש התייתם מאביו ועבר לגור אצל אחי (1815)ה'תקע"ה

בהמשך גר אצל גיסו, בעל אחותו, הגאון ר' זאב וואלף )אב"ד קראלי(.אביו, הגאון ר' יצחק
)אב"ד גר גם אצל הגאון ר' מאיר איזנשטטר וורפליט, מח"ס 'רחובות הנהר'(.)אב"ד טננבוים

לאחר נישואיו התגורר בעיר גר בקומודור. אונגוואר(.

אויפאלו. סחר באתרוגים ובסחורות נוספות מכיוון שלא רצה ליהנות -מאוחר יותר עבר לברט'ו
ר ר' חיים הלברשטאם , בפקודת רבו, האדמו"(1873)מכתרה של תורה. בשנת ה'תרל"ד

מצאנז התמנה לרב בעיר דאראג והיה האדמו"ר הראשון לחסידות דאראג. גר בעיר דאראג עד
גאון. מלומד בניסים. רבים פנו אליו ונושעו. ענוותן. חסידים רבים נהרו אליו.סוף ימיו.

)ה'כתבמסופר שבאסיפת רבנים בפסט בהשתתפות הגאון ר' אברהם שמואל בנימין סופר